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دانلود pdf کتاب خاطرات مردم شناسان ایران اثر ژیلا مشیری





  دسته بندی: تاریخی
  قیمت: 5000 تومان



خرید این محصول:
پس از پرداخت لینک دانلود برای شما نمایش داده می شود.
 دریافت نسخه چاپی درب منزل 
 ×هزینه چاپ برگه A4 برای 305 صفحه
چاپ سیاهسفید یک رو: 457,500 تومان
چاپ سیاهسفید دو رو: 259,250 تومان
چاپ رنگی یک رو: 1,372,500 تومان
چاپ رنگی دو رو: 762,500 تومان
 ثبت سفارش چاپ
نکته : 
1-شما پس از پرداخت هزینه چاپ فایل را نیز دریافت میکند - یعنی با پرداخت هزینه چاپ فایل را رایگان دریافت میکنید (در صورتی که هزینه چاپ بیشتر از هزینه دانلود باشد)
2- امکان ویرایش و شخصی سازی فایل قبل از چاپ شدن وجود دارد ، مثلا میتوانید بخش نام دانشجو ، استاد و... را تغییر دهید ، برای دریافت اطلاعات بیشتر در اینستاگرام به آیدی @Ketafile پیام دهید.
3-هنگام ثبت سفارش میتوانید سایز A5 ، A4 ، A3 را هم سفارش دهید.
4-هنگام ثبت سفارش میتوانید نوع بسته بندی (منگنه ، طلق و شیرازه ، سیمی) را انتخاب کنید


  
 5000 تومان – خرید نهایی کردن خرید      مورد به سبد خرید اضافه شد  
  


دانلود pdf کتاب خاطرات مردم شناسان ایران
کتاب خاطرات مردم شناسان ایران اثر ژیلا مشیری است؛ این کتاب حاوی خاطرات میدانی مردم شناسان ایرانی است که نسلهای متفاوتی از آنها را در بر دارد. مردمشناسی ایرانی که بیش از ۷۰ سال از عمر آن میگذرد، نیازمند ثبت گونههای متفاوت رویکردهای میدانی، روششناسی، نظام نظری و پیشینه ادبی خود است.
کتاب خاطرات مردم شناسان ایران
اگرچه انسانشناسانی چون دکتر نعمتالله فاضلی به چاپ آثار ارزشمندی به زبان انگلیسی در بررسی تاریخ انسانشناسی ایرانی اقدام کردهاند و میتوان به ضمیمه کتاب ارزشمند درآمدی بر انسانشناسی دکتر ناصر فکوهی نیز اشاره داشت و سلسله مقالات حمیدرضا دالوند در مجله فرهنگ و مردم، با این حال ثبت اسناد و تاریخ شفاهی مردمشناسی و انسانشناسی ایرانی از دو جهت مورد توجه باید قرار گیرد، نخست اهمیت ثبت تاریخی دورههای مردمشناسی و انسانشناسی ایرانی که در صورت بیتوجهی به این موضوع، جبران آن غیر ممکن خواهد بود و از سوی دیگر نقد ادبیات مردم شناختی و انسان شناختی ایران از زاویه درون بهگونهای که موقعیت انسان شناس روی زمین قابل ارزیابی و توصیف باشد. از سوی دیگر این خاطرات و تاریخ شفاهی، ضعفهای ادرای و ساختار مراکز انسانشناسی و مردمشناسی ایران را طی ۱۰۰ سال اخیر به منظور رفع آن آشکار خواهد ساخت. از این روی میتوان خاطرات مردم شناسان ایرانی را گامی در راه ثبت تاریخ شفاهی مردمشناسی ایرانی تلقی کرد.
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 شماره موبایل یا آدرس ایمیل 

 
 رمز عبور 

 
 رمز عبور یکبار مصرف 

    مرا به یاد داشته باش

 


  ورود رمز عبور خود را فراموش کرده اید؟

ورود با رمز عبور یکبار مصرف
 ارسال مجدد رمز عبور یکبار مصرف(00:120)
 حساب کاربری ندارید؟
ثبت نام
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